– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZX Inc.
中旭未來

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9890）

自願公告
建議場內購回股份

本公告由中旭未來（「本公司」，連同其附屬公司及中國經營實體1，統稱為「本
集團」）作出之自願公告，使其股東及潛在投資者知悉本集團之最新發展。

根據本公司股東（「股東」）於2024年6月21日舉行的股東週年大會上通過的一項
普通決議案，本公司董事（「董事」）會（「董事會」）已獲授一般授權（「2024年股份
購回授權」），以購回不超過截至2024年6月21日已發行股份總數10%的本公司股
份（「股份」）。2024年股份購回授權將於下列日期屆滿（以較早者為準）：(i)本公
司下屆股東週年大會結束時；(ii)任何適用法例或經修訂及重述的本公司組織
章程細則，且不時經修訂（「組織章程細則」）規定須予舉行的本公司下屆股東
週年大會期限屆滿時；及(iii)股東於股東大會上通過普通決議案撤銷或修訂有
關批准2024年股份購回授權的普通決議案項下所作出之授權時。

本公司亦擬於2025年6月19日舉行的股東週年大會（「2025年股東週年大會」）上
提呈普通決議案供股東審議及酌情批准授予董事會一項新的一般授權以購回
股份（「2025年股份購回授權」，如獲股東批准，連同2024年股份回購授權統稱
為「該等股份購回授權」），詳情載於本公司日期為2025年5月13日有關2025年股
東週年大會的通告及通函。

1 中國經營實體指本集團透過合約安排控制的實體，其詳情載列於本公司日期為2023年
9月18日的招股章程。

– 2 –

基於董事會對本公司未來發展前景及估值潛力的信心，同時致力於提升本公
司在資本市場的形象、保障投資者權益及增強投資者信心，董事會經適當考慮
本公司目前的營運表現、財務狀況及長期戰略目標後，已正式決議行使股份購
回授權，於本公告日期起計十二個月內，根據市場狀況及資本安排，按董事會
不時釐定的時間及頻率在市場上購回總額最高達3億港元的股份（「建議股份購
回」）。本公司將以其可用現金儲備為建議股份購回提供資金。

本公司將遵守組織章程細則、香港聯合交易所有限公司證券上市規則、公司收
購、合併及股份購回守則、開曼群島公司法及其他適用法律法規進行建議股份
購回。

董事會認為，建議股份購回的實施符合本公司及其股東的整體利益。本公司一
直致力於成為中國領先的遊戲及數字娛樂企業。本公司在核心業務方面取得
了顯著的商業里程碑，特別是在其“AI+遊戲”戰略轉型中取得了實質性進展。
我們精心打造的遊戲生態系統已發展成為中國競爭激烈的數字娛樂領域內的
領先平台，提供涵蓋開發、發行和玩家互動的全方位綜合服務。本公司還通過
自主研發的人工智慧系統，包括「河圖」和「洛書」平台以及「X」智能行銷平台，
戰略性地提升了技術能力。我們對未來的戰略增長軌跡和市場地位保持高度
樂觀。

本公司後續將於董事會視為適當時，註銷、以庫存方式持有、出售或轉讓購回
的股份（如有）。

關於中旭未來

中旭未來是一家致力為全球玩家提供優質精品遊戲的網絡遊戲產品發行商。
由客戶開發並由本公司營銷及運營的網絡遊戲（尤其是手機遊戲）通過「貪玩遊戲」
品牌向玩家提供。

有關更多資料，請瀏覽： https://zx.com .

– 3 –

股東及潛在投資者務必注意，建議股份購回須視乎市況及由董事會全權酌情
決定，概不能保證任何股份購回的時間、數量或價格，亦不能保證本公司是否
將進行任何進一步的股份購回。因此，股東及潛在投資者於買賣股份時務須審
慎行事。

承董事會命
中旭未來

董事會主席兼執行董事
吳旭波先生

中國 • 廣州市，2025年5月13日

於本公告日期，董事會包括執行董事吳旭波先生及吳璇女士；以及獨立非執行董事宋司筠女
士、覃永德先生及鄭怡女士。